
NOW-SEE: naujos galimybės moterims, kuriant
tvarų, aplinką tausojantį verslą

Naujienlaiškis #2

"NOW - SEE" - tai 24 mėnesių trukmės "Erasmus+" projektas,
inicijuotas 5 ES organizacijų ir įgyvendinamas Rumunijoje, Kipre,

Lietuvoje, Lenkijoje ir Ispanijoje

Kas naujo “NOW-SEE” projekte:

2023 m. birželio pabaigoje  susitikome
gyvai Žešuve!

Visi partneriai susitiko aptarti
baigiamuosius darbus, susijusius su
projekto rezultatais  rengiant dirbtuvę
"Ar tvari verslininkystė gali tapti mano
ateitimi?" ir aptarti pagrindinį
susitikimo tikslą - mūsų veiklos
rezultatą: švietimo el. studiją "Moterys
tvariame aplinką tausojančiame versle".

Susitikimas vyko Lenkijoje, Žešuve, ir
truko dvi dienas, nuo birželio 28 iki 29,
organizatoriumi buvo mūsų Lenkijos
partneris “Danmar Computers."

Projekto pagrindinis tikslas:

Skelbti moterų gerąsias
praktikas tvariame aplinką

tausojančiame versle ir skatinti
jas judėti žalio kurso  kryptimi.
Sukurti inovatyvius virtualaus

mokymosi būdus, skirtus
tvarios, aplinką tausojančios

verslininkystės kompetencijų ir
įgūdžių plėtrai.



Daugiau iš susitikimo....

Visi partneriai aptarė turinį ir mokymo
rezultatus, kurie bus prieinami e-studijoje
"Moterys tvariame aplinką tausojančiame
versle". Dirbome siekdami užbaigti mokymo
matricą, kuri bus naudojama kurti mokymo
turinį ateinančiais mėnesiais.
Taip pat vyko diskusija - kaip mokymo medžiaga
bus pateikiama, siekiant suteikti geriausią patirtį
besimokančioms?

Esame patenkinti atliktu darbu kuriant pirmąjį
projekto rezultatą, kuris bus prieinamas
artimiausiu metu e. mokymo platformoje
"Moterys tvariame aplinką tausojančiame
versle".

Ši platforma apims interaktyvius skaitinius, i  
moterų verslininkių, kurios įkūrė savo tvarius
verslus, sėkmės istorijas ir inovatyvių,  
Europoje  veikiančių verslų pavyzdžius.

NOW-SEE: naujos galimybės moterims, kuriant
tvarų, aplinką tausojantį verslą

Naujienlaiškis #2

"NOW - SEE" - tai 24 mėnesių trukmės "Erasmus+" projektas,
inicijuotas 5 ES organizacijų ir įgyvendinamas Rumunijoje, Kipre,

Lietuvoje, Lenkijoje ir Ispanijoje



Sekite mūsų naujienas apie projekto eigą!
Facebook: https://www.facebook.com/NowSeeProject

Svetainė: https://now-see.erasmus.site/

Now-See pirmas gyvas susitikimas

Birželis mums buvo darbingas! Taip pat turėjome antruosius vietinius  suinteresuotųjų
šalių susitikimus partnerių šalyse. Suinteresuotieji asmenys padeda mums kuriant
medžiagą ir užtikrinant, kad aptariamos temos bus naudingos moterims, norinčioms
pradėti tvarius verslus.

Naudosime jų atsiliepimus kuriant medžiagą, siekdami užtikrinti kuo aukštesnę
kuriamų produktų kokybę.

Antras vietinių suinteresuotųjų šalių forumas

NOW-SEE: naujos galimybės moterims, kuriant
tvarų, aplinką tausojantį verslą

Naujienlaiškis #2


